Сельское поселение «Жиндойское»
муниципального района «Красночикойский район»

Забайкальского края
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЖИНДОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» октября  2021г.                                                                        № 28
с. Жиндо
Об отмене постановления администрации сельского поселения “Жиндойское» от 28.10.2013 г. № 63 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования сельского поселения «Жиндойское»
        В соответствии со статьёй 26 Устава сельского поселения «Жиндойское» администрация сельского поселения «Жиндойское» постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения “Жиндойское» от 28.10.2013 г. № 63 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования сельского поселения «Жиндойское».
2. Настоящее постановление официально обнародовать.

И.о. главы сельского поселения

«Жиндойское»                                                                 Т.И.Смородникова.